
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сороковая сессия шестого  созыва) 

                                       РЕШЕНИЕ                             

 

от   20  сентября  2024 года                                                                 № 83 

с.Нижняя Омка 
 

 

О  готовности объектов социальной сферы, инженерных сетей и сооружений 

к отопительному сезону 2024-2025 годов 

 

      Заслушав информацию Антонюк Ирины Владимировны, главного врача 

БУЗОО «Нижнеомская ЦРБ», глав Паутовского и Новотроицкого   сельских 

поселений, о готовности  объектов социальной сферы, инженерных сетей и 

сооружений к отопительному сезону 2024-2025 годов,  Совет Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

  

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1.Информацию принять к сведению (прилагается). 

     2.Обнародовать настоящее решение. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                    А.М. Стадников 

 

                                           

                                                         


